
Báseň o tom, jaké to bylo na kurzu 
Nesnáším to slovo kurs,  

zvedá se mi z něho puls. 

Hlavou se mi nyní honí chaotické myšlenky 

na tom kursu ukáže se, zda nejsme žádné pápěrky. 

2. 9. nám vyjíždí vlak, 

opět se mi zvedá tlak. 

Co se týče ubytování, 

postele zrovna nebyly k mání. 

A i když jsme byli pod střechou na faře, 

spalo se na podlaze. 

Další bylo seznamování, 

ten proces nesnadný, 

každý, kdo zdárně ho dokončil, 

byl nazýván udatný. 

Pak už následovaly úkoly 

a těm se ne každý podvolí. 

Přes cestu nám ani nepřeběhla kočka, 

přesto se k jídlu podává s plavající mouchou čočka. 

Celý den byl relativně klid, 

zato večer se farou rozezněl křik. 

Všichni by čekali III. světovou, 

byl však jen problém s koupelnou. 

Kdo chtěl se po přestálem dni umýt, 

frontou si musel projít. 

Další den skončila zábava 

začala ta pravá námaha. 

Během konání té zhoubné túry, 

čekali jsme na zásah shůry. 

Všechno ale zvládneme -co jiného nám zbývá? 

Bojovný duch z některých vesměs všechno ždímá. 

Po poledni návrat, večer vyhlášení, 

někteří jsou po něm právem namyšlení. 

Malátnými se stáváme,ve vydatný spánek doufáme. 

Naše naděje byly však zmařeny, 

když jsme o půlnoci ven byli tlačeni. 

A tak než jsme se rozkoukali, 

za světýlky jsme po poli pobíhali. 

Když jsme je chytili, dozvěděli jsme se hroznou zprávu 

Naší paní učitelku drží uvězněnou proti právu! 



Následovalo důkladné hledání,na konci kterého dostavilo se poznání. 

Pro nás to byla neskutečná blamáž, 

jejím vězením se stala garáž! 

Osvobozování naštěstí proběhlo bez nehody 

a ona se bezpečně dočkala svobody. 

Jelikož jsme byli unavení, 

vyrazili jsme na kutě a tam jsme bez prodlení 

usnuli nehnutě. 

Ještě to dopoledne jsme domů vyrazili, 

třídenního pobytu na 

faře jsme se naprosto nabažili. 


